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AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 35885 UNIVERSO CERO HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

2 35864 DELOCAL HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

3 35881 BÁNFORA RECORDS HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

4 35878 PÁNIKO SATÁNIKO HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

5 35794 GALACTIK ROCKERS HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

6 35775 LA HIGUERA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

7 35682
NUEVOS ESPACIOS
ARTÍSTICOS (NEA)

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

8 35593 COLAPSO RECORDS HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

9 35683 LA CLEPSIDRA TEATRO HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

10 35598 JAGA VIÑETAS Y CAFÉ HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

11 35830 ENE MUSIC LIVE HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

12 35826 LECTOR APASIONADO HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

13 35862 LIBRERÍA WOOLF HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

14 35873
VÓRTICE - FESTIVAL
DE CINE

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 35884
ASOCIACIÓN EDUCATIVA Y
CULTURAL HOJA AL VIENTO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

2 34425 ACTORSTUDIO HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

3 35816 GRUPO ARCORA S.A.S HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

4 35814
CIRCULO COLOMBIANO DE
ARTISTAS

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

5 35917 FUNDACIÓN SENSÓSFERA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

6 35843
FUNDACION ARTISTICA Y
CULTURAL CIRCO RAIZ

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

7 35656
FUNDACIÓN CASATINTA
COLOMBIA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN


